
ESTADO DA PARAfBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Construção de uma Unidade Básica de Saúde , porte 1, conforme planilha
orçamentária. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nO00001/2020. DOTAÇÃO:
Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Itapororoca: 12.120 Fundo
Municipal de Saude de Itapororoca 10301 02101020 ConstlAmp/Reforma de Unidades
de Saude 000216 4490.51 99 1211Obras e Instalações 000218 4490.51 99 1215Obras e
Instalações PROPOSTA: 12.099.621/0001-53. VIGtNCIA: até 16/10/2021. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca e: CT N° 00008/2021 -
19.01.21 - COPEME CONSTRUTORA EIRELI - R$ 501.397,53.
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA - Gestor

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 21.01.21
O - Diário Oficial da União - 21.01.21
O - Diário Oficial do Estado - 21.01.21



ESTADO DA PARAIBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX OBJETO: Construção de uma Unidade Básica de Saúde, porte 1, conforme
planilha orçamentária. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n2 00001/2020.
DOTAÇÃO:Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Itapororoca:
12.120 Fundo Municipal de Saude de Itapororoca 10 301 0210 1020
Const/Amp/Reforma de Unidades de Saude 000216 4490.51 99 1211 Obras e
Instalações 000218 4490.51 99 1215 Obras e Instalações PROPOSTA:
12.099.621/0001-53. VIG~NCIA: até 16/10/2021. PARTES CONTRATANTES:
Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca e: CT N2 00008/2021 - 19.01.21 -
COPEMECONSTRUTORAEIRELI- R$501.397,53.
##ASSRONALDOMASCENADEOLIVEIRA- Gestor



20/01/2021
Imprensa Nacional - recibo de recebimento de oficio

ImprimirRecibo I Página Principal

Presidênciada República
Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento Q..

A Imprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias
com as seguintes características:

Data de envio: 20/01/2021 08:20:56
Origem do Ofício: FUNDOMUNICIPALDESAÚDEDE ITAPOROROCA
Operador: RONALDOMASCENADEOLIVEIRA
Ofício: 6212188
Data prevista de publicação: 21/01/2021
Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
Forma de pagamento: Boleto

Sequencial Arquivo{s)

13240106 EXTRATODE CONTRATO.rtf

TOTAL DOOFICIO
CRÉDITOSUTILIZADOS
TOTALA PAGAR

MD5
3ace9076f35ee99c
04e757e4f91029b5

Tamanho (cm)

5,00

5,00

Valor

As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação de
matérias nos Jornais Oficiais.

Matérias

R$ 165,20

R$ 165,20
R$ 165,20

R$ 0,00

https://incom.in.gov.br/recibo.do?idof=6212188 1/1



22

3050
João Pessoa - Quinta-feira, 21 de Janeiro de 2021 .....~ ..~-Diário Ofldal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Construção de uma Unidade Básica de Saúde, porte I, conforme planilha orçamentária.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00013/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua José
Francisco de Araujo, 62 - Centro - Scledade - PB, às 10:00 horas do dia 03 de Fevereiro de 2021, li
citação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISI
çÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO (EPI E EPC) PARA USO
DOS SERVIDORES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOLEDADE PB. Recur~os: previstos
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiuriamente a Lei Federal n"
8.666/93; Lei Complementar n" 123/06; c legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3383-1725/1 094. E-mail: lieitasoledade(.!)gmail.com.

Soledade - PB, 20 de Janeiro de 2021
DAVID PIERRE GONÇALVES PEREIRA

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Mamanguape

LV LICITAÇÃO 1
PREFEITURA MUNICIPAL DEMAMANGUAPE

CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N': 02512020.

OBJETO: AQUISiÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE GRÁFICOS DESTINADOS À MANU
TENçAo DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE MAMANGUAPE.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE toma público e convoca as empresas MARIA L
CAMINHA DA SILVA - ME - CNPJ: 18.658.386/0001-99; MARIANA GOMES FERREIRA - ME
_ CNPJ: 34.525.968/0001-53; MEGA GRÁFICA PARAIBANA SERVIÇOS EIREU - ME - CNPJ:
22.319.912/0001-63; MLP GRÁFICA E EDITORA ElRELI -ME - CNPJ: 20.467.220/0001-37; NI
VALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR -ME - CNPJ: 37.551.25010001-20: PRINTEX SERVo
GRÁFICOS E COM. VARE. DE MULTI UTILIDADE EIREL - CNPJ: 32.194.799/0001-90; RICAR
DO GOMES DA SILVA - ME - CNPJ: 05.0MO.790/0001-M6;TDF INFORMÁTICA E SERVIÇOS
GRÁFICOS - CNPJ: 06.217.437/0001-68 para continuidade da reunião para abertura e julgamento das
propostas de preços e habilitação da licitação Pregão Presencial 025/2020 ocorrerá no rua 25/0J/2021 as
09:00bs. (horário local). Maiores informações na sala da CPL, localizado lia sede da Prefeitura Municipal
de Mamanguape, na Rua. Anterior Navarro, n' 10, Centro, Mamanguape - PS. Maiores informações na
COPELl no endereço acima descrito, no horário de expediente normal de OR:OO as 12:00 Horas www.
mamanguape.pb.gov.br.

MamanguapelPS, 20 de Janeiro de 2021.
Manlia Magdala Toscano Máximo

Pregoelra

Prefeitura Municipal
delngá

LICITAÇÃO 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00001/2021

Torna publico que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Vila do
Imperador, J60 - Centro -Ingá - PS, às 09:00 horas do di. 03 do Fevereiro de202J, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: locação de quatro veículos - três tipo passeio e um utili
tário tipo SUV. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementar n" 123/06; Decreto Municipal n" 266/21;
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no
horário das OR:OOas 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3394--1236.
E-mail: licitacaoinga@gmail.com. Edital: www.inga.pb.gov.br;wwv. ..tce.pb.gov.br.

Ingá - PS, 20 de Janeiro de 2021
CLEBERTO DE SOUZA ARAÚJO ANDRADE

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

EXTRATO
PREFEITURA l.\IUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

fUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preçosn'00001/1020. DOTAÇÃO: Rccw ..os Federais, Próprios c
Outros do Município de ltapororoca: 12.120 Fundo Municipal de Saúde de ltapororoca 1030 I 0210 1020
Const/Arnp/Retormade Unidades de Saude 0002164490.51 99 1211Obras e Instalações 000218 4490.51
99 1215 Obras e Instalações PROPOSTA: 12.099.62110001-53. VIGÊNCIA: até 16110/2021. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Irapororoca e: CT N" 00008/2021 - 19.01.21 - Co
PEME CONSTRUTORAElRELI -RS 501.397,53.
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA
Gestor

Prefeitura Municipal
de Umbuzeiro

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00001/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial c Equipe de Apoio, sediada na Av Carlos
Pessoa, 92 - Centro - Umbuzeiro - PB, às 14:00 horas do dia 08 de Fevereiro de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço) para: Execução dos serviços de transporte das equipes de saúde da
Sede do Município para Zona Rural e vice e versa, conforme itinerário definido pela Secretaria de Saúde
deste Município. Recursos: previstos no orçamento vigente, Fundamento legal: Decreto Municipal n"
005117; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33951478.
E-mail: umbuzeirocpl@gmail.com. Edital: hnp:/Iwww.nmbuzeiro.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

Umbuzeiro - PS, 20 de Janeiro de 2021
MAVIAEL CAVALCANTE BARBOSA

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Aparecida

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIUA
COMISSÃO PERMANENT.E DE UCITAÇÃO

AVISO DE UCITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N". 000112021
APrefeitura municipal de APARECIDA torna público a quem interessar a abertura de licitação, para regis
tro de preço na modalidade Pregão Presencial. Tipo menor preço com objetivoContratação de empresa
para aquisição parcelada de eumbustíveis, lubrificantes, filtros destinados a todas às secretarias
do município. Em observância ao princípio da Economicidade, as empresas participantes devem
estar situadas em um raio de distância de no máximo 30 km da sede da contratante. A DATA DE
SESSÃO: Dia 04 de fevereiro de 2021, às 09:00 horas, na sala da CPL,no prédio da sede do municfpio
.INFORMAÇÕES: RUA ANTONIO FRANCISCO PIRES, 169 - CENTRO -APARECIDA - PB.CEP:
58823-000 - Tel: (083) 3543-1162, em todos os dias úteis das 08:00 ás 12:00 horas.

APARECIDA-PB, 20 de janeiro de 2021.
Filizardo da Silva Neto.

Pregoeiro oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE UCITAçÃO
REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 000212021
APrefeitura municipal deAPARECIDA toma público a quem interessar a abertura de licitação, para registro
de preço na modalidade Pregão Presencial. TIpomenor preço com objetivuREGISTRO DE PREÇO PARA
AQUlSIÇ ..\O DE COMBUSTívEIS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO DE VEíCULOS DA FROTA MUNICIPALDE APARECIDA QUE CIRCULAM
NA CAPITAL DO ESTADO DA PARAÍBAOU BR 230 ATÉ APROXIMADAMENTE KM 100. A
DATA DE SESSÃO: Dia 04 de fevereiro de 202 J, ás 10:00 horas, na sala da CPL,no prédio da sede do
município .INFORMAÇÕES: RUAANTONlO FR1\NCISCO PIRES, J69 - CENTRO - APARECIDA
PB. CEPo 58823-000 - TeI: (083) 3543-1162, em todos os dias úteis das 08:00 às 12:00 horas.

APARECIDA-PS, 20 de janeiro de 2021.
Filizardo da Silva Neto.

Pregueiro oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE UClTAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 0003/2021
A Prefeitura municipal de APARECIDA [orna público a quem interessar a abertura de licitação, para



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO _Seção 3
3051

ISSN 1677-7069 NO 14, quinta-feira, 21 de janeiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANAPREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA OE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N' 98/2020

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 251/2020
O Secretário Municipal de Administração Homologa O Pregão Eletrônico (Srp)

NO 098/2020, Cujo Objeto É O Registro De Preços Para Contratação De Empresa
Especializada No Serviço De locação Oe Veiculas, Para Atender As Demandas Das
Secretarias Municipais Da Prefeitura De Campina Grande, Estado Da Paraiba, em fa\lor das
Empresas: UNIDAS VEICUlOS ESPECIAISS.A., inscrlta no CNPJ sob o N. 02.491.558/0001-42,
com Valor Total De R$ 291.164,16(duzentose noventae um mil, cento e sessentae
quatro reais e dezessels centavos), vencedora dos Itens: Item 6 com Valor Unitário de R$
10.763,68 (dez mil, setecentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos],
Totalizando RS 129.164,16 (cento e vinte nove m11,cento e sessentae quatro reais e
dezesseis centavos), Item 8 com Valor Unitário de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos
reais], Totalizando RS 162.000,00 (cento e sessentae dois mil reais).Empresa:ALOCAR
LOCADORA DE VECULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS lTDA , inscrita no Cnpj sob o N"
04.470.925/0001-57, com Valor Total De R$ 1.899.120,00 (um milhão, oitocentos e
noventa e nove mil e cento e vinte reais], vencedorados ITENS;Item 4 comValor Unitário
de R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). Totalizando R$ 684.000,00 (seiscentos e
oitenta e Quatromil reais), Item 5 com Valor Unitário de RS29.900,00(vinte e novemil e
novecentosreais], TotalizandoR$358.800,00(trezentose cinquentae alto mil e oitocentos
reais], Item 7 comValor Unitârío de RS 71.360,00(setentae um mil, trezentos e sessenta
reais), Totahzando R$ 856.320,OO(oitocentose cinquenta e seis mil e trezentos e vinte
reais).Empresa: JOSE ANTONIO DA SILVA LOCACOESDE ONIBUS - ME, inscrita no Cnpj sob
o N. 17.525.366/0001-87, com Valor Total De R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais),
vencedora do Item 9 com Valor Unitário de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais],
Totalizando RS 312.000,00 (trezentos e doze mil reais).Empresa: CS BRASIL FROTAS LTDA,
inscrita no Cnpj sob o N' 27.595.780/0001-16, com Valor Total De R$ 2.089.152,00 (dois
milhões, oitenta e nove mil, cento e cinquenta e dois reais], vencedorados Itens: Item 2
com Valor Unitário de RS 112.678,00(cento e dozemil, seiscentose setenta e oito reais),
Totalizando R$ 1.352.136,00(um milhão, trezentos e cinquenta e dois mil, cento e trinta e
seisreais), ITEM3 com Valor Unitário de R$ 61.418,00(sessentae um mil, quatrocentose
dezoito reais), Totalizando RS 737.016,00 {setecentos e trinta e sete mil e dezesseis
reais).Empresa:NossaFrota locação De VeículosEireli - EPP,Inscrita no CNPJsob o Nº
29.118.884/0001-65, com Valor Total De R$ 1.259.999,88 (um milhão, duzentos e
cinquenta e nove mil, novecentose noventa e nove reais e oitenta e oito centavos),
vencedorado Item 1 com Valor Unitário de RS 104.999,99(cento e quatro mil, novecentos
e noventa e nove reais e noventa e nove centavos),

Totalizando R$ 1.259.999,88 (um milhão, duzentos e cinquenta e nove mil,
novecentose noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

O Valor Total Homologado no referido Pregão Eletrónico é de RS 5.851.436,04
(cincomilhões,oitocentos e cinquentae um mil, quatrocentose trinta e seisreaise quatro
centavos).

Çampina Grande, 19 de janeiro de 2021.
DIOGO FLAVIO LYRA BASTISTA

SecretárioMuniCipalde Administração

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE RETIFICAÇÃO

O EXTlIATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRODE PREÇOSN' 2/20210, Pregão
presencial N' 16.696/2020 publicado no DOU, página 182, Seção 3, N. 11, em 18 de
Janeiro de 2021; ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL.LEIA-SE: PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) NO
16.696/2020.

CampinaGrande,18 de Janeiro de 2021.
FIUPE ARAUJO REUL
Secretáriode Saúde

AVISO DE RETlFICAÇÃO

O EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRODE PREÇOSN' 3/20210, Pregão
presencial N' 16.720/2020 publicado no DOU, página 182, Seção 3, N. 11, em 18 de
Janeiro de 2021; ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL.LEIA-SE: PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) Nº
16.720/2020.

Campina Grande, 18 de Janeiro de 2021.
FILIPE ARAUJO REUL
Secretáriode Saúde

AVISO DE RETlFICAÇÃO

O EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRODE PREÇOSNº 3/20210, Pregão
presencial N. 16.787/2020 publicado no DOU, pégína 182, Seção 3, N. 11, em 18 de
Janeiro de 2021; ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENOAL. LEIA-SE: PREGÃO ELETRÓNICO (SRP) N.
16.787/2020.

campina Grande, 18 de Janeiro de 2021.
FILIPE ARAUJO REUL
Secretáriode Saúde

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRODE PREÇOSN~ N~ 1/2021, Pregão
presenciai N. 16.740/2020 publicado no DOU, página 182, Seção 3, N. _11, em 18 de
Janeiro de 2021; ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL.LEIA-SE: PREGÃO ELETRONICO (SRP) N'
16.740/2020.

campina Grande, 18 de Janeiro de 2021.
FIUPE ARAUJO REUL
Secretáriode Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA IN~S
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 1/2021

A Prefeitura Municipal de Dona Inês, torna público que fará realizar através
da ComissãoPermanente de licitação, sediada na Avenida Major Augusto Bezerra, 02
+ Centro - Dona Ines - PB, às 08:00 horas do dia 05 de Fevereiro de 2021, licitação
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, para: Contratação de
empresa do ramo da construção civil destinada a execução da obra de recapeamento
asfáltico do Município de Dona Inês/PB. Recursos: CR 900932/2020/MDR/CAIXA-PMDi.
Fundamento legal: lei Federal n!ii!8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações
e retirada do edital: no horário das 07:30 as 11:30 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.

Dona Inês(PB), 18 de Janeiro de 2021.
MARIA GORETE DA SILVA

Presidente da Comissão de licitação

E.;tf!doc\JmeJTtDpode- sef verifodo AO efldefeço etdrõnko
http://_).fl4CV..br/~..hbroI. peto ccidil.o CJS302(J2-1o:1l1OO148

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOSN' 6/2020 CONTRATO N' 107/2020
1. Processo: Tomada de Preço N' 00006/2020; 2. Aditivo: 00001/2021; 3. Nº de Ordem do
Aditivo: 01!?Termo Aditivo; 4. Contrato: Nº 00107/2020; S. Contratante: Prefeitura
Municipal de Itabalana/PS; 6. Contratado; PLANFORTE CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE
SERViÇOS EIRELI - EPP; CNPJ nO 15.610.424/0001-45; 7. Objeto: Prorroga ...e o prazo inicial
do Contrato para 21 de abril de 2021. 8. Fundamentação Legal: Art. 57 da Lei Federal N.
8.666/93; 9. Data de Assinatura: 20/01/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:Construção de uma Unidade Básica de Saúde , porte 1, conforme planilha
orçamentária. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n. 00001/2020. DOTAÇÃO:
RecursosFederais,Própriose Outros do Município de ltapororcca: 12.120FundoMunicipal
de Saude de Itapororoca 10 301 0210 1020 Const/Amp/Reforma de Unidades de Saude
000216 4490.51 99 1211 Obras e Instalações 000218 4490.51 99 1215 Obras e Instalações
PROPOSTA: 12.099.621/0001-53. VIGÊNCIA: até 16/10/2021. PARTES CONTRATANTES:
Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca e: CT NO 00008/2021 - 19.01.21 - COPEME
CONSTRUTORA EIREll - RS 501.397,53.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 3/2021

Torna publico que fará realizaratravés do PregoeiroOficial e Equipede Apoio,
sediada na Praça Deputado Francisco Pereira, 02 - centro - Lagoa - PB, às 13hOOmin horas
do dia 03 de fevere1rode 2021, licitação modalidade PregãoPresencial,do tipo menor
preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISiÇÃO DE COMBUSTíVEL PARA OS
VEícULOS EM TRÂNSITO DA FROTA MUNICIPAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETARIASDESTEMUNiCíPIO DE LAGOA-PB. Telefone: (83) 34391127. E-mail:
pmlagoapb@gmaiLcom.Edital: www.lagoa.pb.gov.br: www.tce.pb.gov.br; podendo ser
solicitado também pelo e-mail indicado.

Lagoa - PB, 18 de Janeiro de 2021.
HELENO OLIVEIRA DA SILVA NETO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N' 8/2021

A ComissãoPermanentede licitação da Prefeitura Municipal de LagoaSeca,
através da PregoeiraOficial e Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeitura
Municipal de LagoaSeca,TORNAPÚBLICOe comunica aos interessadosque se encontra
aberta à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n'. 00008/2021, cujo objeto a
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE G~NEROS
AllMENTICIOS, PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIASDESTA MUNICIPALIDADE. DATA
DA ABERTURA: 02 DE FEVEREIRODE 2021, ÀS 08H30MIN (HORÁRIO LOCAL). Informações:
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: {831 3366~
1991. E·mall: lagoaseca.lic1ta@gmail.com. ou www.tce.pb.gov.br,
www.comprasgovernamentais.gov.br.

LagoaSeca- PS,20 de Janeirode 202l.
ANA PAULA DINiZ BARBOSA ALVES

Pregoelra

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N' 9/2021

A ComissãoPermanentede Licitaçãoda Prefeitura Municipal de LagoaSeca,
através da PregoeiraOficiai e Equ1pede Apoio, devidamente nomeados pela Prefeitura
Municipal de LagoaSeca,TORNAPÚBLICOe comunlca aos 1nteressadosque ~e en~ontra
aberta à licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO nO. 00009/2921, cUJO objeto a
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇAO DE CARNES E
DERIVADOS PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIASDESTA MUNICIPALIDADE. DATA DA
ABERTURA:' 02 DE FEVEREIRODE 2021, ÀS 13H30MIN (HORÂRIO lOCAL). Informações: no
horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3366-1991.
E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. ou www.tce.pb.gov.br.
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Lagoa Seca - PS, 20 de Janeiro de 2021.
ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 10/2021

A ComissãoPermanentede Licitaçãoda Prefeitura Municipal de LagoaSeca,
através da PregoeiraOficial e Equipe de Apoio, devidamente nomeados pela Prefeitura
Municipal de lagoa Seca,TORNAPÚBLICOe comuntcaaos interessadosque se encontra
aberta à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÕNlCO ns, 00010/2021, cujo objeto a
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
HOSPITALAR, PARA ATENOER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL OE LAGOA
SECA - PB. DATA DA ABERTURA: 02 DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 09HOOMIN (HORÂRIO
LOCAL).Informações;no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereçosupracitado.
Telefone: (83) 3366-1991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital:
lagoaseca.licita@gmail.comou www.tce.pb.gov.br,www.portaldecompraspublicas.com.br.

Lagoa Seca - PB, 20 de Janeiro de 2021.
RENATA CAVALCANTE MONTEIRO

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNlCO N' 11/2021

A ComissãoPermanentede licitação da Prefeitura Municipal de LagoaSeca,
através da PregoeiraOficial e Equipe de Apoío, devidamente nomeados pela Prefeitura
MunicipaldeLagoaSeca,TORNAPUBLICOecomunicaaosinteressadosqueseencontraaberta
à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nO_00011/2021, cujo objeto a SISTEMA DE
REGISTRODE PREÇOSPARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO, PARA
ATENDER AS NECESSIDADESDA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB. DATA DA
ABERTURA: 02 DE FEVEREIRODE 2021, ÀS 14HOOMIN (HORÁRIO LOCAL). Informações: no
horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3366-1991. E
mail: lagoaseca.licita@gmail.com.Edital: Iagoaseca.Hcltagpgmall.comou www.tce.pb.gov.br.
www.portaldecompraspublicas.com.br.

lagoa Seca+ PS,20 de Janeirode 2021.
RENATA CAVALCANTEMONTEIRO

Pregoelra

Documento aS!>il1anodi&italmenle ccerorme MP n'l 2.200·2 ele 2.4/08/2001, _e
que Institui a Il'Ifr.r.estnJtur.t ele Chaves PVblicz Brasileira· 1CP-8raw. ~


